
16:00 Schengen Ennen am Doref

16:05 Remerschen Kiosk

16:08 Wintrange Dorefplaz

16:10 Schwebsange Centre

16:13 Bech-Kleimmacher Esplanade

16:15 Remich Gare Routière

16:27 Ehnen Puddel

17:10 Echternach E-Lake

- - -

00:30 Echternach E-Lake

Org.: Late Night Bus Atert, Mëllerdall, Musel, Nordspëtzt a 

Nordstad a.s.b.l. mat der Ënnerstëtzung  vun de Gemengen 

an dem Mobilitéit's-Ministär

Retour Bus Eventbus Schengen

© Late Night Bus a.s.b.l.

AC Schengen | E-Lake | Sunday 10.08.2025 | Echternach

E-Lake
Partner

Echternach

Sunday 
10.08.2025

Info Retouren

Um Retour fueren d'Busser déi selwescht Dierfer wéi op der 

Hifaart un an et kann een op all den offiellen RGTR- an 

Schoulbusarrêten erausklammen, déi op der direkter Streck 

vun de Busser leien.latenightbus.lu

Eventbus Schengen
Info oder Froen?

www.latenightbus.lu

Keen Alkohol ënner 16 Joer !

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech 

fir d'Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer 

nëmmen op Baler eran wann e Groussjäheregen 

d'Verantwortung iwwerhëllt. Dat selwecht gëllt fir Jonker 

ënner 16 Joer an de Late Night Busser.

Late Night Bus Eventbus
Schengen i

Aller Bus Eventbus Schengen Mindestalter


